
 

 

 

                                          

 

 

 

報告範囲変更のお知らせ 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、報告範囲を下記の通り変更しますのでご案内いたします。 

 

 

 

記 
 

■実施日 令和４年３月２２日(火) ご依頼分より 
 

■理由   測定機器更新のため 

 

■変更内容 

 

※検査方法、基準範囲に変更はありません。 

 

 

 

        一般社団法人広島市医師会 

総合

検査

案内

頁 

項目コード 検査項目 変更内容 新 現 単位 

ｐ36 1070-02 PIVKA-Ⅱ 

報告範囲 

3.0未満～ 

300000.0以上 

6.0未満～ 

300000.0以上 
ｍＡＵ/ｍＬ 

ｐ37 3026-02 CA15-3 
0.6未満～ 

4000.0以上 
0.5～4000.0以上 Ｕ/ｍＬ 

ｐ46 

ｐ87 
2997-02 フェリチン 

1.98未満～ 

33511.20以上 

1.00未満～ 

40000.00以上 
ｎｇ/ｍＬ 

ｐ68 3857-02 HBs抗体〔CLIA〕 
2.00未満～ 

1000.00以上 

2.50未満～ 

1000.00以上 
ｍＩＵ／ｍＬ 

ｐ80 4496-02 

抗CCP抗体 

(抗シトルリン化

ペプチド抗体) 

0.5未満～ 

1173.6以上 

0.5未満～ 

1200.0以上 
Ｕ/ｍＬ 

令和４年３月８日 
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